EDITAL Nº 52/2024

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

[bookmark: __UnoMark__42739_9149975171]O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, seguindo o Decreto Municipal Nº 253/2023, torna público para todos os interessados, a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES da Seleção Pública Simplificada para Contratação Temporária de Assistente Social, conforme Edital Nº 38/2024:

	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO

	1
	[bookmark: _GoBack]SANCHAINE SOARES DA CRUZ

	2
	JOSELANE PEREIRA BERTOLDO

	3
	MAIRA HELENA CLAUSSEN DAL PONTE

	4
	SILVANA BUENO VIEIRA

	5
	FRANCIELE ROSARIO DE OLIVEIRA

	6
	LIEGE GONÇALVES DA SILVA

	7
	INDIANARA BORGES REIS

	8
	MARGARETE DE FATIMA DE AGUIAR DEON

Vacaria – RS, 14 fevereiro de 2024.

AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA
Prefeito Municipal